责编：陶颖 组版：艾莉 校检：魏力张冬平

官方微博：新浪/腾讯@三秦都市报

2017年11月9日星期四民生新闻Ａ11
www.sanqin.com

致：白庚樯先生
您于2017年10月7日订购

我司开发的“融创·蘭园项目”
【8-21902】号商品房，因您并未
按《房屋预订合同》约定交纳购房
款，亦未依约与我司签订《商品房
买卖合同（预售）》，我司已向您寄
送催告函及解约函，现再次通知
您贵我之间的《房屋预订合同》解
除，定金不予退还，我司有权将上
述房屋另行出售。特此公告！

公 告

西安元瀚房地产开发有限公司
2017年11月9日

自家小区只供暖 12小时，暖
气费每平方米却高达 6.31元，而
且，没有征求业主的意见就直接公
示收费标准。一位业主在对周边
小区取暖收费问题“暗访”后发现，
自家小区物业的做法太离谱。

未征求业主意见
直接贴公示

“太不合理了！”杨聪（化名）是
西安市高陵区泾渭镇大唐新干线
小区的业主，宝宝两个月大，最近
为了供暖的事，他十分苦恼。

他认为不合理有四个方面，首
先是供暖时间太短，一天只供暖12
个小时，孩子还那么小，肯定冷得
受不了；其次是取暖费太高，每平
方米达6.31元；第三，空置房要按
45%的费用收取；最后一点，物业
没有征求业主的意见，直接张贴出
供暖收费公示。对此，杨聪搬出了
西安物价局2016年发布的117号
文件，里面对自备锅炉供热小区采
暖费有规定，供热单位应将拟定的
供热价格方案与业委会进行充分
协商沟通，形成一致意见。没有业
委会的居民小区，供热单位需采用
入户、问卷调查等方式征求业主对
供热价格方案的意见，并征得三分
之二以上业主同意、签字。杨聪的
说法，记者在该小区多位业主以及
1位业主代表处得到证实。

业主调研
周边小区供暖情况

杨聪决定去周边小区“暗访”。
“你好，我想了解一下咱们这里是市
政集中供暖还是小区自备锅炉供
暖？”“小区自己烧锅炉供暖。”“多
少钱一平方米？”“6元，供 24个小
时。”这是他和该镇福锦花园小区
物业人员的对话录音。

不远处的雍和园小区 11月 1
日发布取暖公示，收费标准每平方
米5.8元，供暖24小时。不使用暖
气的住户只需缴基本费用（1.74元
每平方米每月）。并在当日采取问
卷调查的方式进行调查，然后签订
供暖合同。调查后他得出结论，同
样都是自备锅炉供暖的小区，人家
小区都供暖24小时，但是自家的小
区不仅供暖时间短，而且费用高。

社区表示
多部门正在协商

8日14时，记者联系到该小区
物业表明采访意图，对方两次挂断
电话。当记者驱车专程来到高陵
区泾渭镇陕西悦鑫物业管理有限
公司大唐新干线物业服务中心时，
工作人员说：“经理不在，刚出去

了。”记者看到室内张贴着落款日
期为11月2日的供暖费用公示，其
中提到，周一至周五每天供暖12小
时，周六周天供暖14小时，法定节
假日会供暖 16-18小时。收费标
准为每月每平方米6.31元，空置房
供暖基本运行费按45%计算。并
让住户在11月13日前缴费。

“你们张贴这个公示之前，有
没有采用入户、问卷调查等方式征
求业主对供热价格方案的意见，并
取得三分之二以上业主同意、签
字？”“你等我们经理回来再问。”工
作人员给物业经理打了电话后让
记者等，至于等到何时不知情。记
者留下电话希望18时前给记者回
复，可未收到回复。

泾渭街道泾渭西路社区门口聚
集了许多人，经了解都是该小区的
业主，大家希望相关部门能协商解
决不合理的供暖问题。社区副主任
说，街道办、物业办、物价局和小区9
栋楼9位业主代表，正在会议室协
商取暖费用事宜。针对记者提出的
多个问题，对方均以“问题在商议
中”作答，并表示有结果会告知记
者，不过，发稿前未接到回复。

首席记者姬娜
实习生霍宇飞冯翠红胡荣

记者昨日从陕西省政策例行
吹风会（第九期）上获悉，景区内配
套的交通运输和向游客提供的邮
资门票、保险等服务项目，不得捆
绑销售或强行销售。倡导旅游景
区建立免费开放日制度，鼓励对特
定群体实行免费门票或优惠门票。

省物价局局长何钟、西安市物
价局局长惠应吉等介绍了《关于推
进价格机制改革的实施意见》执行
情况，并答记者问。

物价部门采用什么样的价格
手段助力治污降霾？相关负责人
说，利用价格手段来助力治污降霾
和清洁取暖工作，一是今年8月研
究出台了居民峰谷电价政策，我省
居民峰谷电价政策可由符合条件
的用户自愿选择执行，有效降低了
居民电采暖用户电费支出; 二是根
据国家最新政策，研究制定了《陕
西省清洁供暖价格政策实施意
见》，提出支持我省冬季清洁供暖
的12条具体措施。同时，要求省内
电网企业加快户表改造和智能电
表更换工作，供气企业加强组织生

产和调度运行，确保清洁能源能够
安全稳定供应，为全省“治污减霾
保卫蓝天”行动提供政策支持。

我省提出要到2020年成功创
建为国家全域旅游示范省，省物
价局将如何加强旅游景区价格改
革和管理，来助推全域旅游示范
省创建工作？针对记者的提问，
相关负责人表示，具体措施主要
包括，一是严格规范旅游市场价
格行为。实行政府定价管理的旅
游景区，不得以任何名义、任何形
式提高或变相提高门票价格；实行
市场调节价管理的景区，要遵循公
平、合法、诚信的原则制定门票价
格，不得虚高定价、随意涨价。各
类旅游景区都要严格执行明码标
价规定，在售票处醒目位置公示门
票价格及相关服务价格，公开投诉
举报电话。景区内配套的交通运
输和向游客提供的邮资门票、保险
等服务项目，不得捆绑销售或者强
行销售;二是切实落实门票价格优
惠政策。我省实行政府定价管理
的旅游景区对现役军人、残疾人、

65周岁及以上老年人、6周岁及以
下或身高1.2米及以下的儿童实行
免票；对6—18周岁未成年人、全日
制本专科大学生实行半票。还倡
导旅游景区建立免费开放日制度，
鼓励对特定群体实行免费门票或
优惠门票。

对于停车费问题，相关负责人
介绍道，今年9月1日，西安市政府
实施了新的机动车服务收费管理办
法，实施两个月以来，效果非常明
显。10月份西安市物价局12358投
诉电话关于机动车停放服务收费的
投诉量比9月份下降了40%。

据了解，到2017年，竞争性领
域和环节价格基本放开，政府定价
范围主要限定在重要公用事业、公
益性服务、网络型自然垄断环节；到
2020年，市场决定价格机制基本完
善，灵活有效的价格调控体系基本
健全，科学规范透明的价格监管和
反垄断执法制度基本建立，优质高
效的价格公共服务体制基本形成。

首席记者姬娜
实习生霍宇飞冯翠红胡荣

寒潮预警昨日发布，今明我省最
高降12℃，10日最低温榆林-5℃，局地
有雨雪。陕西省气象局启动重大气象
灾害（寒潮）Ⅳ级应急响应命令，陕西
省气象灾害应急指挥办发出关于做好
寒潮天气防御工作的通知。

省气象台昨日上午发布重要天气
报告，受西北路冷空气东移南下影响，
11月9日白天到10日，我省将有一次
明显降温、大风天气。预计过程降温
陕北下降10～12℃，关中北部下降8～
10℃，关中南部下降6～8℃，陕南下降
4～6℃。降温的同时，陕北、关中北部
伴有5-6级偏北风，关中南部有4-5级
偏北风，关中、陕南有小雨天气，秦岭
山区有雨夹雪或小雪。另受另一股弱
冷空气影响，13日榆林日平均气温下

降 6～8℃，延安、关中北部下降 4～
6℃，陕北有4-5级偏北风。

昨日17时，省气象台发布寒潮蓝
色预警信号：受西北路冷空气东移南
下影响，未来48小时最低气温榆林、
延安下降8℃以上。10日最低气温榆
林-5～-3℃，延安-2～0℃，同时伴有
5-6级偏北风。

预计在自然和人工干预影响下，
西安今天白天多云转小雨，11～16℃；
今晚到10日小雨转多云，10～14℃；11
日多云间阴天，6～12℃。预计本次天
气过程西安降温6～8℃，最低气温出现
在11日早晨，将下降至4～6℃，降温同
时伴有4-5级偏北风和小雨天气。

首席记者姬娜
实习生胡荣冯翠红霍宇飞

今明寒潮袭来大风起要降温
全省最低-5℃局地有雨雪

本
报
记
者
马
昭
代
泽
均
摄

每日供暖半天每平米收6.31元
业主探访周边小区比高低

2017问暖时刻 热线电话029-82243110

本报讯（郑爱民记者赵丽莉陶颖）
昨日，省工商局约谈12家知名网络交
易平台的负责人，在“双11”来临前对网
络集中促销活动进行行政指导和规范，
维护公平有序的网络交易秩序，更好地
保护消费者和经营者的合法权益。

约谈会上，针对今年“双11”促销
活动，省工商局要求各网络交易平台
不得发布虚假广告、虚报特价揽客、
实施有价无货的欺诈行为；不得虚构
交易、对平台成交量或成交额进行虚
假宣传；不得发布国家明令禁止销售
商品的信息。严格遵守七天无理由
退货规定，切实做好售后服务工作，
不得先涨价再打折，借机以次充好、
以假充真；不得利用格式条款侵害消
费者合法权益；不得侵犯他人知识产
权、借机销售假冒伪劣商品。不得在
有奖促销活动中进行虚假抽奖或者
操纵抽奖；不得限制、排斥竞争；不得
攻击贬低对手；不得限制、排斥促销
经营者参加其他平台组织的促销活
动等。

网络经营主体要切实履行法定

的责任和义务，特别是第三方交易平
台作为网络集中促销组织者，要切
实承担起第一责任人的责任，加强
促销活动组织，对网络集中促销经
营者身份进行审查和登记，加强对
平台内商家促销活动的检查监控，
加强商品信息审查，加强消费者权
益保障，健全平台消费纠纷和解和消
费维权自律制度，及时制止违法行
为。还要与工商、市场监管部门建立
良好的沟通协调机制，共同做好消费
者权益保护工作。

约谈会上还对《反不正当竞争法》
《网络交易管理办法》《七日无理由退
货管理暂行规定》《关于集中促销活动
的管理规定》法律法规有关条款进行
了集中学习。

据了解，今年前十个月，12315陕
西工商百事通指挥中心受理消费者投
诉举报中“互联网类”投诉1142件，与
2016年同期相比上升了73.6%。主要
存在发布虚假打折信息、进行违法广
告宣传、制定不公平格式条款、实施不
正当竞争行为等问题。

省工商局约谈12家网络交易平台负责人

景区内服务项目
不得捆绑或强行销售

本报讯（记者张彦刚 实习生
和小博）昨日是西安地铁三号线开
通试运营一周年的日子，记者从西
安地铁公司了解到，目前西安地铁
三号线日均客流为38.88万人次，
占到全网三条线路客流总量的四
分之一。

三号线开通伊始，每小时的运

力在1.99万人次左右，现在已经增
长到每小时2.94万人次。一年来
地铁三号线共开行15.28万列次，
其中，2017年10月28日，三号线日
客运量最高达到53万人次，创历史
纪录。行车间隔从最初4分25秒
已缩短至目前的3分种，运能运力
大幅提升。

据悉，根据国家发展改革委
批复文件，预计到 2021年，西安
市将形成 7条运营线路，形成总
长 243.2公里的轨道交通网络。
未来 23 条线网全面形成后，西
安地下轨道交通将呈现棋盘＋
环+放射型结构，西安市民的出
行将更加快捷。

地铁三号线开通一年啦
日均客流38.88万人次

本报讯（记者郑伊琛）昨日，三秦
都市报记者从西安市房管局获悉，
近期，西安市房管局在与其他部门
对购房资格联合复检中，发现两名
购房人员涉嫌提供虚假完税证明以
骗取购房资格的行为。按照相关要

求，西安市房管局对提供虚假购房
资料骗取购房资格的人员，已取消
其在西安市购房资格，并将按照相
关规定严肃处理。提醒广大购房人
必须严格遵守国家法律法规，如实
提供购房资料。

提供虚假证明2人被取消购房资格

体彩排列3第17305期中奖号码：0 0 5
体彩排列5第17305期中奖号码：0 0 5 0 6
体彩超级大乐透第 17131期中奖

号码：03 05 08 19 34 01+12
福彩 3D第 2017305期中奖号码：4 2 0

本报记者 陶颖整理

彩票开奖信息

责编：陶颖 组版：艾莉 校检：魏力张冬平

官方微博：新浪/腾讯@三秦都市报

2017年11月9日星期四民生新闻Ａ11
www.sanqin.com

致：白庚樯先生
您于2017年10月7日订购

我司开发的“融创·蘭园项目”
【8-21902】号商品房，因您并未
按《房屋预订合同》约定交纳购房
款，亦未依约与我司签订《商品房
买卖合同（预售）》，我司已向您寄
送催告函及解约函，现再次通知
您贵我之间的《房屋预订合同》解
除，定金不予退还，我司有权将上
述房屋另行出售。特此公告！

公 告

西安元瀚房地产开发有限公司
2017年11月9日

自家小区只供暖 12小时，暖
气费每平方米却高达 6.31元，而
且，没有征求业主的意见就直接公
示收费标准。一位业主在对周边
小区取暖收费问题“暗访”后发现，
自家小区物业的做法太离谱。

未征求业主意见
直接贴公示

“太不合理了！”杨聪（化名）是
西安市高陵区泾渭镇大唐新干线
小区的业主，宝宝两个月大，最近
为了供暖的事，他十分苦恼。

他认为不合理有四个方面，首
先是供暖时间太短，一天只供暖12
个小时，孩子还那么小，肯定冷得
受不了；其次是取暖费太高，每平
方米达6.31元；第三，空置房要按
45%的费用收取；最后一点，物业
没有征求业主的意见，直接张贴出
供暖收费公示。对此，杨聪搬出了
西安物价局2016年发布的117号
文件，里面对自备锅炉供热小区采
暖费有规定，供热单位应将拟定的
供热价格方案与业委会进行充分
协商沟通，形成一致意见。没有业
委会的居民小区，供热单位需采用
入户、问卷调查等方式征求业主对
供热价格方案的意见，并征得三分
之二以上业主同意、签字。杨聪的
说法，记者在该小区多位业主以及
1位业主代表处得到证实。

业主调研
周边小区供暖情况

杨聪决定去周边小区“暗访”。
“你好，我想了解一下咱们这里是市
政集中供暖还是小区自备锅炉供
暖？”“小区自己烧锅炉供暖。”“多
少钱一平方米？”“6元，供 24个小
时。”这是他和该镇福锦花园小区
物业人员的对话录音。

不远处的雍和园小区 11月 1
日发布取暖公示，收费标准每平方
米5.8元，供暖24小时。不使用暖
气的住户只需缴基本费用（1.74元
每平方米每月）。并在当日采取问
卷调查的方式进行调查，然后签订
供暖合同。调查后他得出结论，同
样都是自备锅炉供暖的小区，人家
小区都供暖24小时，但是自家的小
区不仅供暖时间短，而且费用高。

社区表示
多部门正在协商

8日14时，记者联系到该小区
物业表明采访意图，对方两次挂断
电话。当记者驱车专程来到高陵
区泾渭镇陕西悦鑫物业管理有限
公司大唐新干线物业服务中心时，
工作人员说：“经理不在，刚出去

了。”记者看到室内张贴着落款日
期为11月2日的供暖费用公示，其
中提到，周一至周五每天供暖12小
时，周六周天供暖14小时，法定节
假日会供暖 16-18小时。收费标
准为每月每平方米6.31元，空置房
供暖基本运行费按45%计算。并
让住户在11月13日前缴费。

“你们张贴这个公示之前，有
没有采用入户、问卷调查等方式征
求业主对供热价格方案的意见，并
取得三分之二以上业主同意、签
字？”“你等我们经理回来再问。”工
作人员给物业经理打了电话后让
记者等，至于等到何时不知情。记
者留下电话希望18时前给记者回
复，可未收到回复。

泾渭街道泾渭西路社区门口聚
集了许多人，经了解都是该小区的
业主，大家希望相关部门能协商解
决不合理的供暖问题。社区副主任
说，街道办、物业办、物价局和小区9
栋楼9位业主代表，正在会议室协
商取暖费用事宜。针对记者提出的
多个问题，对方均以“问题在商议
中”作答，并表示有结果会告知记
者，不过，发稿前未接到回复。

首席记者姬娜
实习生霍宇飞冯翠红胡荣

记者昨日从陕西省政策例行
吹风会（第九期）上获悉，景区内配
套的交通运输和向游客提供的邮
资门票、保险等服务项目，不得捆
绑销售或强行销售。倡导旅游景
区建立免费开放日制度，鼓励对特
定群体实行免费门票或优惠门票。

省物价局局长何钟、西安市物
价局局长惠应吉等介绍了《关于推
进价格机制改革的实施意见》执行
情况，并答记者问。

物价部门采用什么样的价格
手段助力治污降霾？相关负责人
说，利用价格手段来助力治污降霾
和清洁取暖工作，一是今年8月研
究出台了居民峰谷电价政策，我省
居民峰谷电价政策可由符合条件
的用户自愿选择执行，有效降低了
居民电采暖用户电费支出; 二是根
据国家最新政策，研究制定了《陕
西省清洁供暖价格政策实施意
见》，提出支持我省冬季清洁供暖
的12条具体措施。同时，要求省内
电网企业加快户表改造和智能电
表更换工作，供气企业加强组织生

产和调度运行，确保清洁能源能够
安全稳定供应，为全省“治污减霾
保卫蓝天”行动提供政策支持。

我省提出要到2020年成功创
建为国家全域旅游示范省，省物
价局将如何加强旅游景区价格改
革和管理，来助推全域旅游示范
省创建工作？针对记者的提问，
相关负责人表示，具体措施主要
包括，一是严格规范旅游市场价
格行为。实行政府定价管理的旅
游景区，不得以任何名义、任何形
式提高或变相提高门票价格；实行
市场调节价管理的景区，要遵循公
平、合法、诚信的原则制定门票价
格，不得虚高定价、随意涨价。各
类旅游景区都要严格执行明码标
价规定，在售票处醒目位置公示门
票价格及相关服务价格，公开投诉
举报电话。景区内配套的交通运
输和向游客提供的邮资门票、保险
等服务项目，不得捆绑销售或者强
行销售;二是切实落实门票价格优
惠政策。我省实行政府定价管理
的旅游景区对现役军人、残疾人、

65周岁及以上老年人、6周岁及以
下或身高1.2米及以下的儿童实行
免票；对6—18周岁未成年人、全日
制本专科大学生实行半票。还倡
导旅游景区建立免费开放日制度，
鼓励对特定群体实行免费门票或
优惠门票。

对于停车费问题，相关负责人
介绍道，今年9月1日，西安市政府
实施了新的机动车服务收费管理办
法，实施两个月以来，效果非常明
显。10月份西安市物价局12358投
诉电话关于机动车停放服务收费的
投诉量比9月份下降了40%。

据了解，到2017年，竞争性领
域和环节价格基本放开，政府定价
范围主要限定在重要公用事业、公
益性服务、网络型自然垄断环节；到
2020年，市场决定价格机制基本完
善，灵活有效的价格调控体系基本
健全，科学规范透明的价格监管和
反垄断执法制度基本建立，优质高
效的价格公共服务体制基本形成。

首席记者姬娜
实习生霍宇飞冯翠红胡荣

寒潮预警昨日发布，今明我省最
高降12℃，10日最低温榆林-5℃，局地
有雨雪。陕西省气象局启动重大气象
灾害（寒潮）Ⅳ级应急响应命令，陕西
省气象灾害应急指挥办发出关于做好
寒潮天气防御工作的通知。

省气象台昨日上午发布重要天气
报告，受西北路冷空气东移南下影响，
11月9日白天到10日，我省将有一次
明显降温、大风天气。预计过程降温
陕北下降10～12℃，关中北部下降8～
10℃，关中南部下降6～8℃，陕南下降
4～6℃。降温的同时，陕北、关中北部
伴有5-6级偏北风，关中南部有4-5级
偏北风，关中、陕南有小雨天气，秦岭
山区有雨夹雪或小雪。另受另一股弱
冷空气影响，13日榆林日平均气温下

降 6～8℃，延安、关中北部下降 4～
6℃，陕北有4-5级偏北风。

昨日17时，省气象台发布寒潮蓝
色预警信号：受西北路冷空气东移南
下影响，未来48小时最低气温榆林、
延安下降8℃以上。10日最低气温榆
林-5～-3℃，延安-2～0℃，同时伴有
5-6级偏北风。

预计在自然和人工干预影响下，
西安今天白天多云转小雨，11～16℃；
今晚到10日小雨转多云，10～14℃；11
日多云间阴天，6～12℃。预计本次天
气过程西安降温6～8℃，最低气温出现
在11日早晨，将下降至4～6℃，降温同
时伴有4-5级偏北风和小雨天气。

首席记者姬娜
实习生胡荣冯翠红霍宇飞

今明寒潮袭来大风起要降温
全省最低-5℃局地有雨雪

本
报
记
者
马
昭
代
泽
均
摄

每日供暖半天每平米收6.31元
业主探访周边小区比高低

2017问暖时刻 热线电话029-82243110

本报讯（郑爱民记者赵丽莉陶颖）
昨日，省工商局约谈12家知名网络交
易平台的负责人，在“双11”来临前对网
络集中促销活动进行行政指导和规范，
维护公平有序的网络交易秩序，更好地
保护消费者和经营者的合法权益。

约谈会上，针对今年“双11”促销
活动，省工商局要求各网络交易平台
不得发布虚假广告、虚报特价揽客、
实施有价无货的欺诈行为；不得虚构
交易、对平台成交量或成交额进行虚
假宣传；不得发布国家明令禁止销售
商品的信息。严格遵守七天无理由
退货规定，切实做好售后服务工作，
不得先涨价再打折，借机以次充好、
以假充真；不得利用格式条款侵害消
费者合法权益；不得侵犯他人知识产
权、借机销售假冒伪劣商品。不得在
有奖促销活动中进行虚假抽奖或者
操纵抽奖；不得限制、排斥竞争；不得
攻击贬低对手；不得限制、排斥促销
经营者参加其他平台组织的促销活
动等。

网络经营主体要切实履行法定

的责任和义务，特别是第三方交易平
台作为网络集中促销组织者，要切
实承担起第一责任人的责任，加强
促销活动组织，对网络集中促销经
营者身份进行审查和登记，加强对
平台内商家促销活动的检查监控，
加强商品信息审查，加强消费者权
益保障，健全平台消费纠纷和解和消
费维权自律制度，及时制止违法行
为。还要与工商、市场监管部门建立
良好的沟通协调机制，共同做好消费
者权益保护工作。

约谈会上还对《反不正当竞争法》
《网络交易管理办法》《七日无理由退
货管理暂行规定》《关于集中促销活动
的管理规定》法律法规有关条款进行
了集中学习。

据了解，今年前十个月，12315陕
西工商百事通指挥中心受理消费者投
诉举报中“互联网类”投诉1142件，与
2016年同期相比上升了73.6%。主要
存在发布虚假打折信息、进行违法广
告宣传、制定不公平格式条款、实施不
正当竞争行为等问题。

省工商局约谈12家网络交易平台负责人

景区内服务项目
不得捆绑或强行销售

本报讯（记者张彦刚 实习生
和小博）昨日是西安地铁三号线开
通试运营一周年的日子，记者从西
安地铁公司了解到，目前西安地铁
三号线日均客流为38.88万人次，
占到全网三条线路客流总量的四
分之一。

三号线开通伊始，每小时的运

力在1.99万人次左右，现在已经增
长到每小时2.94万人次。一年来
地铁三号线共开行15.28万列次，
其中，2017年10月28日，三号线日
客运量最高达到53万人次，创历史
纪录。行车间隔从最初4分25秒
已缩短至目前的3分种，运能运力
大幅提升。

据悉，根据国家发展改革委
批复文件，预计到 2021年，西安
市将形成 7条运营线路，形成总
长 243.2公里的轨道交通网络。
未来 23 条线网全面形成后，西
安地下轨道交通将呈现棋盘＋
环+放射型结构，西安市民的出
行将更加快捷。

地铁三号线开通一年啦
日均客流38.88万人次

本报讯（记者郑伊琛）昨日，三秦
都市报记者从西安市房管局获悉，
近期，西安市房管局在与其他部门
对购房资格联合复检中，发现两名
购房人员涉嫌提供虚假完税证明以
骗取购房资格的行为。按照相关要

求，西安市房管局对提供虚假购房
资料骗取购房资格的人员，已取消
其在西安市购房资格，并将按照相
关规定严肃处理。提醒广大购房人
必须严格遵守国家法律法规，如实
提供购房资料。

提供虚假证明2人被取消购房资格

体彩排列3第17305期中奖号码：0 0 5
体彩排列5第17305期中奖号码：0 0 5 0 6
体彩超级大乐透第 17131期中奖

号码：03 05 08 19 34 01+12
福彩 3D第 2017305期中奖号码：4 2 0

本报记者 陶颖整理

彩票开奖信息